R RIPORTO

FD FOSSO DX
a BONIFICA

b SCOTICO

ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN_4

333333333,

rOOUOO©ONS
rNwmo==YY
ook Soo

200

200

PROFILO SEC_108
SEZIONE 13
PROGRESSIVA  240.00

LY

R RIPORTO

FD FOSSO DX
a BONIFICA

b SCOTICO

ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

22
AN 4

PROFILO SEC_108

PROGRESSIVA  320.00

333333333,

7

200

S STERRO
R RIPORTO
FD FOSSO DX
a BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN 4

TN

[N
[SENN

3333333333
At A N
0O =WuoWU
(N 00O 00 - 0 Co

PROFILO  SEC_108

SEZIONE 21

PROGRESSIVA  400.00

200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-15.03
-10.90—
-8.31 —

-3.59

16.68
20.00

PROGRESSIVE
TERRENO

ba
A

-20.00
-17.51
-17.50
-13.72
-6.04
-3.00
2.06
7.41
9.34
13.15
19.88

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-16.80~_|
-13.54—
-13.09—
7.93 —
6.63 —
-3.36

0.10 —
0.98 —

3.58

5.18
14.91
20.00

PARZIALI
TERRENO

]

PARZIALI
TERRENO

0.12 420.00

PARZIALI
TERRENO

N

N

©

=
0.45

—

N

]

3.26

]
N -
o
o
—

1.60

QUOTE
TERRENO

33.86 ————-9.82 —

33.99
34.03
33.80 —
33.78

33.67

33.79
33.80

QUOTE
TERRENO

3518\ | 0.18\|-17.69\ |
7] o001/
. \]
_/_

35.64
34.46
33.90
33.90
33.89
33.73
33.73
33.79
33.66
33.66

QUOTE
TERRENO

34.87 — 030 /4-16.50—]

3379 — ~=~ -17.82—

34.70
33.68
34.91 —]
33.74 —
33.67
33.67

33.59 —

33.53

33.57
33.71
33.73

PROGRESSIVE
PROGETTO

-4.38 —

3.00 —
-2.00 —
0.83

3.17 —
3.67 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

PROGRESSIVE
PROGETTO

-3.00 —

0.00 — 33.60 —

-2.00 —

PARZIALI
PROGETTO

1.38

I

o
1.00 234 |

ﬁ_
0.50
~ 3.

1.00 (1.1

PARZIALI
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

o
1.50
S

QUOTE
PROGETTO

33.69 —

_ 2

3447 —_ = _— 467 —

34.51— 0.50 /1-1.50 —
N
w
@

34.62 —
34.53
34.45
34.40 —
34.38 —

33.73 — 1 5.78 —

QUOTE
PROGETTO

3422— = M{-3.00 —33.73
34.14— 0.50 150 —
3418 — 2 1 0.00 —
3421 - 1.50 —
3423 —_ 990 1500 —3381
3432— 8 A 3.00 —
33.80 — 078,378 —

33.77— 0.67 4 -3.67 —

34.13

QUOTE
PROGETTO

P
o
33.86 — 0.50 4 -1.50 —
P
o
—

33.68~] 0-38\1.3.38 \ {3345

33.94 —

33.85
33.90 —

33.93 — ~ 1.50 —
33.95— "~ 2.00 —
3404— 8  3.00 —
33.53— (.75 3.75 —

R RIPORTO

FD FOSSO DX
a  BONIFICA

b SCOTICO

ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN _4

333333333,

N ©
[}

AP Moo NN
N ~J (N Co O 00 Oo
OOINOT— I

200

200

PROFILO SEC_108
SEZIONE 14
PROGRESSIVA  260.00

S STERRO
R RIPORTO
FD FOSSO DX
a BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

22
AN 4

PROFILO SEC_108

PROGRESSIVA  340.00

3333333333
NpErrOT OO
[N

[eReke ) N el N
N0 NN

I AN

200

S STERRO
R RIPORTO
FD FOSSQO DX
a BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN 4

NN

QON
N o o

3333333333
SRR rROD OO
Lo A
[e2NecRe No BN ENEEN)

PROFILO  SEC_108

SEZIONE 22

PROGRESSIVA  420.00

200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-2.96

11.45
16.29
20.00

PROGRESSIVE
TERRENO

\

-20.00
-18.09—
-16.83—
-14.01—
-12.79
-12.72
-4.72
1.31
3.08
8.44 —
9.76 —
15.43
20.00

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-17.23

-11.94
-3.89

-1.42

4.03

10.89
16.91
19.41 —
20.00 —

PARZIALI
TERRENO

14.41

PARZIALI
TERRENO

N
N
N

0.07

PARZIALI
TERRENO

2.47

5.45

0.59

]
—

QUOTE
TERRENO

34.07

33.50
33.56
33.59

QUOTE
TERRENO

35.39
35.36
35.32
35.05
34.96
34.21
33.99
33.78
33.72
33.73
33.66
33.68

QUOTE
TERRENO

34.68
33.64
33.60
33.55

33.29
33.31
33.29 —
33.30 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

-3.00 —33.78

-2.00 —
0.83

3.17 —
3.67 —
4.67 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

-3.00 —
-2.00 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

-3.47 —
-3.00 —

-2.00 —
0.00 —

|
o
S
%}

PARZIALI
PROGETTO

-
-
]
-
o
o
I

2.34 .0

o
<}

50
-~
S

—

1.

-

PARZIALI
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

0.47 \
=

1.50

—

1.50

o o
1.0q ©
S S

QUOTE
PROGETTO

33.80— ~ M-4.11—

34.44— 0.50 /1-1.50 —
N
w
@

34.55 —
34.46 —
34.38

34.33 —
34.31 —
34.40 —

3361—  *© 585 —

QUOTE
PROGETTO

34.07— 0.50 ~-1.50 —
34.11 —/—— - 0.00 —
34.14 — ~ 1.50 —
34.16 —__—""_~ 2.00 —
3425— S ,3.00 —33.74
33.73— 0.77 1 3.77 —

33.97+ | 0-26\ | -3.26 \|

34.15 —
34.06

QUOTE
PROGETTO

33.55 —
33.87 —

33.83 —

o
o
33.78
33.79— 0.50 4 .150 —3355

33.86 — ~ 1.50 —
33.88 """ ~ 2.00 —

33.51 — 3.69 —
/ 33.50

33.97 —

R RIPORTO

FD FOSSO DX
a BONIFICA

b SCOTICO

ba BASE

bi BINDER

u
v VEGETALE

22
AN _4

st MISTO STABILIZZATO
USURA

333333333,

2.91
1.14
8.77
8.77
5.95
5.79
6.26
5.69
4.24

200

200

PROFILO SEC_108
SEZIONE 15
PROGRESSIVA  280.00

S STERRO
FD FOSSO DX
a BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

u
v VEGETALE

22
AN 4

PROFILO  SEC_108

PROGRESSIVA  360.00

- O
N> Co

st MISTO STABILIZZATO
USURA

333333333
WhrrrroOT 2
OO =N — —
NCODMHOO DWW

200

S STERRO
R RIPORTO
FD FOSSO DX
a  BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

|
st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN 4

~
N —

3333333333,
GRARRONT OO
N Y PN N
VOO PO O

PROFILO  SEC_108

SEZIONE 23

PROGRESSIVA  440.00

200

PROGRESSIVE
TERRENO

-19.06—
-15.64

-3.21

6.32

16.01
20.00

PROGRESSIVE
TERRENO

A\l

-20.00
-18.35—
-17.17—
-13.90
-13.83
-9.36
-4.90
3.09
5.54
8.57
11.09
17.51
20.00

PROGRESSIVE
TERRENO

-12.44
-5.60

-1.30

7.75
18.94 —
20.00 —

PARZIALI
TERRENO

©
S

|

o
»
)

9.53

PARZIALI
TERRENO

=)
a
0.07

PARZIALI
TERRENO

-
[}

]
—

QUOTE
TERRENO

36.13— o ™-20.00—

34.20 —
33.80

33.74
33.62
33.58

QUOTE
TERRENO

3546 — = “-14.95—

35.27
35.40
35.45
35.46
33.68
33.65
33.61
33.55
33.55
33.66
33.62
33.60

QUOTE
TERRENO

33.32
33.46

33.44
33.16 —
33.19 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

-4.32 —

3,00 — 3357

-2.00 —
0.80

3.10 —
3.60 —
4.60 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

1.50 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

-3.00 —

-2.00 —
0.00 —

1.50 —

dnas

GRUPPO FS ITALIANE

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavor i

PARZIALI
PROGETTO

1.32

]

[=}
1.00 230w

.00 0.

.
0.50 4
-
o
—

PARZIALI
PROGETTO

5

o
o

]

PARZIALI
PROGETTO

1.00| | 1.50

—

-

o
1.50| 2
[S)

]

QUOTE
PROGETTO

33.59 —

_ 2 4

34.37 — 0.50 /1-1.50 —
N
w
S

34.47 —
34.38
34.31
34.26 —
34.24 —
34.33 —

3373— Q 552 —

QUOTE
PROGETTO

33.62 — 0.68\-3.68 —|
34.08— = M -3.00 —
34.00 — 0.50 ~ -1.50 —
34.04 14—~ 0.00 —
34.09 —_9°Y 1200 —
3418— 8 ,3.00 —33.82
3355— 9 394 —

33.99
34.07 —

QUOTE
PROGETTO

33.46 — 950\ 350

33.80 —

33.72— 0.50 4-1.50 — 33 45

33.71
33.76 —

33.81 |~ ~ 2.00 —

33.79 —

R RIPORTO

FD FOSSO DX
a BONIFICA

b SCOTICO

ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

22
AN _4

333333333,

NN
[ X&)

CA OV T
OPOOINN
SOOI

200

200

PROFILO  SEC_108
SEZIONE 16
PROGRESSIVA  300.00

- —— W\

TN

:

S STERRO
R RIPORTO
FD FOSSO DX
a BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN 4

PROFILO SEC_108
SEZIONE 20
PROGRESSIVA  380.00

3333333333

NN
NP APROO DO
cootwwYN
NOO OO PANN

r N

200

S STERRO
R RIPORTO
FD FOSSQO DX
a BONIFICA
b SCOTICO
ba BASE

bi BINDER

st MISTO STABILIZZATO

u  USURA
v VEGETALE

21
AN 4

(S

[N
SN O

3333333333
S P A
OO WNIHID
LNOOOOP~OO

200

PROFILO  SEC_108

SEZIONE 24

PROGRESSIVA  460.00

ITINERARIO RAGUSA-CATANIA
Collegamento viario compreso tra lo Svincolo della S.S. 514 "di Chiaramonte" con
la S.S. 115 e lo Svincolo della S.S. 194 "Ragusana”

LOTTO 4 - Dallo svincolo n. 8 "Francofonte" (compreso) allo svincolo della "Ragusana"(escluso)
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